
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
24. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 20. 9. 2023 v kanceláři starosty od 16:00 hod.

Přítomno: 5
Omluveni: 0

24R/1/23 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RM č. 23 bez připomínek.

24R/2/23 Rada města Štěpánov bere na vědomí účetní závěrky ke dni 30.06.2023 příspěvkových
organizací:  MŠ Štěpánov, IČ 70640106, Sídliště 555, Štěpánov, MŠ Štěpánov, IČ 70640114,
Moravská Huzová 60, Štěpánov a ZŠ Štěpánov, IČ 70928622, Dolní 597, Štěpánov, dle
příloh.

24R/3a/23 Rada města Štěpánov schvaluje vypůjčit městský dům v areálu chovatelů ve dnech
18.10.2023 Klubu rodičů a dětí  Štěpánov za účelem uspořádání výměnného bazárku
dětských věcí. Na akci bude stanoveno vstupné 50 Kč, které bude příjmem organizační
složky města, tj. Klubu rodičů a dětí.

24R/3b/23 Rada města Štěpánov schvaluje vypůjčit městský dům v areálu chovatelů ve dnech
01.11.2023 Klubu rodičů a dětí  Štěpánov za účelem uspořádání výměnného bazárku
dospělých věcí a doplňků. Na akci bude stanoveno vstupné 50 Kč, které bude příjmem
organizační složky města, tj. Klubu rodičů a dětí.

24R/4/23 Rada města Štěpánov souhlasí s technickým zhodnocením majetku ve výpůjčce ZŠ Štěpánov
v rámci realizace projektu v rámci Státního zemědělského intervenčního fondu Program
rozvoje venkova - modernizace sborovny na 1. stupně ZŠ Štěpánov, dle žádosti č. j.
2592/2023/STEP ze dne 15.09.2023.

24R/5/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství s EKO-
KOM, a. s., IČ 25134701, sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4.

24R/6/23 Rada města Štěpánov schvaluje předložený vzor smlouvy o nájmu nebytového prostoru (kino)
schválený advokátní kanceláří Ritter-Šťastný.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada města Štěpánov stanovuje vstupné na volnou hernu pro děti s rodiči pořádanou Klubem rodičů a dětí
Štěpánov ve výši 40 Kč za dítě.

Mgr. Jiří Šindler, MSc.
starosta  města


